РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля  2019г.
№ 43
ст.Андреевская
Об утверждении инвестиционной программы
Андреевского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с Областным законом от 01.10.2004 N 151-ЗС "Об инвестициях в Ростовской области",  Решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 N 25 "О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении" Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить инвестиционную Программу Андреевского сельского поселения на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Усач Н.П. обеспечить финансирование инвестиционной Программы Андреевского сельского поселения на 2019 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Андреевского
сельского поселения                                                   А.В. Лондарь
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

тел. 5-58-18
Приложение

к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения

от 18 апреля 2019г. № 43
Инвестиционная программа Андреевского сельского поселения на 2019 год

(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем инвестиций всего
	Источники инвестиций

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Строительство распределительного газопровода в ст.Андреевская Дубовского района Ростовской области
	23 972,4
	0,0
	23 133,3
	839,1

	2
	Строительство распределительного газопровода в х.Кудинов Дубовского района Ростовской области
	2 489,0
	0,0
	2 401,9
	87,1

	3
	Строительство распределительного газопровода в ст.Эркетиновская Дубовского района Ростовской области
	8 380,5
	0,0
	8 087,2
	293,3

	Объем инвестиций всего:
	34 841,9
	0,0
	33 622,4
	1 219,5